
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.822.6 Schválena: 27.3.1987

Valivá ložiska
VÁLEČKOVÁ LOŽISKA DVOUŘADÁ A VÍCEŘADÁ ČSN 02 4700

 

 ČSN 02 4700 (eqv ST SEV 5274-85, eqv ISO 15)
 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Rolling bearings. Multiple-row cylindrical roller bearings

 

V této normě jsou zapracovány údaje z ST SEV 5274-85 Valivá ložiska. Válečková ložiska víceřadá.
Údaje souhlasné s ST SEV 5274-85 jsou označeny postranní čarou na levém okraji.

V tabulkách 1 až 4 jsou doplněny další hodnoty, které ST SEV 5274-85 nestanovuje, s poznámkou, že
platí pouze v ČSSR.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech), přímo norma RVHP.

Tato norma platí pro válečková ložiska dvouřadá a víceřadá rozměrových skupin 49, 30, 69 a 60 podle
ČSN 02 4629 (obsahuje ST SEV 402-84).

 

Poznámka: Ložiska vytištěna kurzívou nejsou v ČSSR běžná, a proto se doporučuje zjistit možnost jejich dodávek v ZVL
Odbyt, k. o. o., Žilina. Použití ložisek rozměrových skupin 69 a 60 schvaluje ZVL Odbyt, k. o. o. technicko-konzultační služby,
Žilina.

Nahrazuje ČSN 02 4700
ze dne 4.8.1965

Účinnost od:
1.1.1988

24415

-- Vynechaný text --


